Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля  2021 г.                                                                                    № 197
с. Красный Чикой

 Об отмене постановления главы муниципального района «Красночикойский район» от 12.09.2008 г. № 413

[bookmark: _GoBack]         На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

       1. Отменить постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 12.09.2008 г. № 413 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Красночикойского района».
       2.  Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             А.Т. Грешилов